
                                     ZARZĄDZENIE  NR  130/2015  
                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA
                                     z dnia  22  października 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2015 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz.  885 ze zm.) oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  22 Rady Miasta 

 Konina z dnia 21 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2015 rok

 zarządzam, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr 22 Rady Miasta Konina z dnia 21 stycznia 2015 r. r. w sprawie uchwalenia budżetu
miasta Konina na 2015 rok zmienionej  zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina 
na 2015 rok:  Nr 11/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 stycznia 2015 r.; Nr  17 /2015 Prezydenta Miasta  

Konina z dnia 12  lutego 2015 r.; Nr 40 Rady Miasta Konina z dnia 25 lutego 2015 r.; Nr 28/2015 Prezydenta 
Miasta Konina z dnia 26 lutego 2015 r.; Nr 30/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 13 marca 2015 r.;
Nr 69 Rady Miasta Konina z dnia 25 marca 2015 r.;Nr 40/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 
26 marca 2015 r.;Nr  47/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 kwietnia 2015 r.; Nr 52/2015 Prezydenta 
Miasta Konina z dnia 23 kwietnia 2015 r.; Nr 98 Rady Miasta Konina z dnia 29 kwietnia 2015 r.; Nr 60/2015 
Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 maja 2015 r.; Nr  68/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 
21 maja 2015 r.; Nr 110 Rady Miasta Konina z dnia 27 maja 2015 r.; Nr  72/2015 Prezydenta Miasta Konina 
z dnia 28 maja 2015 r.;  Nr 78/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 11 czerwca 2015 r.; Nr 134 Rady Miasta  
Konina z dnia 24 czerwca 2015 r.; Nr 86/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 czerwca 2015 r.;
Nr 92/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 lipca 2015 r.;  Nr 150 Rady Miasta Konina z dnia 20 lipca 
2015 r.; Nr 99/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 24 lipca 2015 r.; Nr 104/2015 Prezydenta Miasta
Konina z dnia 6 sierpnia 2015 r.;Nr 157 Rady Miasta Konina z dnia 10 sierpnia 2015 r.; Nr 113/2015 Prezydenta 
Miasta Konina z dnia 31 sierpnia 2015.; Nr 159 Rady Miasta Konina z dnia 11 września 2015 r.; Nr 121/2015
Prezydenta Miasta Konina z dnia 17 września 2015 r.; Nr 186 Rady Miasta Konina z dnia 30 września 2015 r.; 
Nr 128/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 października 2015 r.; - wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

         Kwotę dochodów ogółem      423 400 769,87

         zastępuje się kwotą 427 636 073,87

           z tego:

         1) dochody gminy ogółem                                                                                  309 491 967,39

         zastępuje się kwotą 313 556 495,39

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        287 802 907,29

         zastępuje się kwotą 289 793 031,29

Strona 1



w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone gminie ustawami 25 404 135,58

     zastępuje się kwotą 25 478 775,58

        b) dochody majątkowe w wysokości                                        21 689 060,10

         zastępuje się kwotą 23 763 464,10

         2) dochody powiatu ogółem                                                                                  113 908 802,48

         zastępuje się kwotą 114 079 578,48

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        113 378 802,48

         zastępuje się kwotą 113 549 578,48

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat 11 308 061,00

     zastępuje się kwotą 11 466 837,00

W części dotyczącej dochodów gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

600 60016 6330 2 074 404,00

751 75108 2010 74 340,00 74 340,00

852 0,00 0,00 1 913 784,00 300,00

85214 2030 1 455 000,00

85216 2030 353 784,00

85219 2030 104 700,00

85295 2010 300,00 300,00

854 85415 2040 2 000,00

RAZEM 0,00 0,00 4 064 528,00 74 640,00

W części dotyczącej dochodów powiatu

Strona 2



3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

852 85220 2130 12 000,00

853 85321 2110 158 776,00 158 776,00

RAZEM 0,00 0,00 170 776,00 158 776,00

4. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem 423 012 715,15

zastępuje się kwotą 427 248 019,15

z tego:

          1) kwotę  wydatków  gminy  ogółem                      305 687 417,59

zastępuje się kwotą 309 751 945,59

z tego:

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      266 843 752,74

zastępuje się kwotą 268 833 976,74

w tym:

 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone gminie ustawami 25 404 135,58

  zastępuje się kwotą 25 478 775,58

          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                      38 843 664,85

zastępuje się kwotą 40 917 968,85

           2) kwotę  wydatków  powiatu ogółem                      117 325 297,56

zastępuje się kwotą 117 496 073,56

 z tego:

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      107 373 199,26

zastępuje się kwotą 107 549 475,26

w tym:

 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat 11 308 061,00

  zastępuje się kwotą 11 466 837,00

Strona 3



          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                      9 952 098,30

zastępuje się kwotą 9 946 598,30

W części dotyczącej wydatków  gminy

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się
 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

600 60016 6050 2 074 404,00

700 70095 29 700,00 0,00 29 700,00 0,00

4170 29 700,00

4300 29 700,00

750 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

75023 4300 10 000,00

75075 4300 10 000,00

751 75108 1 992,07 1 992,07 76 332,07 76 332,07

3030 149,79 149,79 74 340,00 74 340,00

4110 0,46 0,46

4120 0,22 0,22

4170 649,61 649,61

4210 1 234,96 1 234,96

4300 1 841,60 1 841,60

4360 107,50 107,50

754 75421 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00

4210 4 000,00

4300 4 000,00

801 427 626,00 0,00 427 626,00 0,00

80101 178 857,00 0,00 214 767,00 0,00

3020 8 650,00

4010 81 296,00

4040 19 419,00

4110 130 236,00

4120 4 500,00

4140 5 720,00

4170 7 900,00

Strona 4



4260 39 100,00

4270 4 500,00

4280 3 425,00

4300 3 050,00

4360 4 800,00

4390 300,00

4410 1 369,00

4430 2 910,00

4440 69 266,00

4480 388,00

4520 6 610,00

4610 185,00

80103 3 821,00 0,00 0,00 0,00

4260 3 600,00

4300 213,00

4440 8,00

80104 125 990,00 0,00 125 990,00 0,00

3020 1 000,00

4010 120 070,00

4040 38 828,62

4120 7 600,00

4170 200,00

4210 7 000,00

4220 33 975,00

4240 440,00

4260 4 500,00

4270 3 700,00

4280 1 734,19

4300 1 812,00

4360 5 210,00

4390 4 920,00

4410 650,00

4430 570,00

4440 12 383,19

4510 230,00

4520 6 195,00

4700 862,00

6060 100,00

Strona 5



80110 61 835,00 0,00 61 968,00 0,00

4010 61 835,00

4110 60 000,00

4170 1 968,00

80113 4300 23 805,00

80146 1 352,00 0,00 1 352,00 0,00

4300 1 352,00

4410 500,00

4700 852,00

80148 19 966,00 0,00 11 549,00 0,00

3020 861,00

4010 8 714,00

4040 181,00

4110 2 835,00

4120 3 370,00

4210 4 000,00

4260 5 000,00

4270 4 468,00

4280 245,00

4390 150,00

4410 100,00

4440 1 591,00

80149 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00

4010 4 500,00

4170 4 500,00

80150 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00

4010 5 500,00

4110 4 500,00

4120 1 000,00

4210 1 000,00

4270 1 000,00

4430 2 000,00

851 40 250,00 0,00 40 250,00 0,00

85154 34 750,00 34 750,00

4010 16 300,00

4110 2 950,00

4170 15 000,00

4210 500,00

Strona 6



4300 34 750,00

85158 5 500,00 5 500,00

4170 1 500,00

4300 5 500,00

4700 4 000,00

852 60 636,27 5 636,27 1 974 420,27 5 936,27

85203 5 636,27 5 636,27 5 636,27 5 636,27

3020 280,22 280,22

4010 4 936,27 4 936,27

4110 700,00 700,00

4260 2 700,00 2 700,00

4360 980,00 980,00

4400 1 313,08 1 313,08

4700 362,97 362,97

85204 3110 45 000,00

85206 4110 10 000,00

85212 3110 20 000,00

85214 3110 1 455 000,00

85216 3110 353 784,00

85219 10 000,00 0,00 114 700,00 0,00

4010 104 700,00

4170 1 000,00

4360 10 000,00

4410 5 000,00

4430 4 000,00

85295 3110 15 000,00 300,00 300,00

853 85395 63 300,00 0,00 63 300,00 0,00

4170 51 500,00

4210 11 800,00

4300 63 300,00

854 85415 3260 2 000,00

926 92604 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00

4120 5 500,00

4140 3 500,00

4270 1 840,00

4280 2 500,00

4360 2 000,00

4410 4 500,00

Strona 7



4520 9 200,00

4610 6 960,00

RAZEM 655 504,34 7 628,34 4 720 032,34 82 268,34

W części dotyczącej wydatków  powiatu

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

600 60015 338,00 0,00 338,00 0,00

4170 338,00
4270 132,00

4300 206,00

710 71012 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00

4300 5 500,00

6060 5 500,00

754 75411 11 281,00 11 281,00 11 281,00 11 281,00

3070 3 500,00 3 500,00

4050 4 281,00 4 281,00

4060 4 281,00 4 281,00

4210 3 500,00 3 500,00

4300 3 500,00 3 500,00

4430 3 500,00 3 500,00

801 398 086,00 0,00 398 086,00 0,00

80120 38 626,00 0,00 191 334,00 0,00

3020 9 955,00

4010 182 000,00

4040 45,00

4110 3 312,00

4120 10 600,00

4170 695,00

4210 6 190,00

4240 319,00

4270 410,00

4280 745,00

Strona 8



4300 4 768,00

4410 1 720,00

4430 155,00

4440 8 688,00

4700 358,00

80130 299 828,00 0,00 170 896,00 0,00

3020 2 500,00

4010 227 959,00

4040 9 620,00

4110 167 738,00

4120 22 500,00

4170 1 978,00

4210 7 000,00

4240 1 294,00

4260 15 000,00

4300 9 185,00

4360 1 300,00

4410 1 180,00

4420 2 800,00

4430 179,00

4700 491,00

80140 24 056,00 0,00 0,00 0,00

3020 360,00

4010 10 700,00

4110 800,00

4120 750,00

4170 4 180,00

4240 25,00

4360 1 200,00

4390 5 000,00

4480 300,00

4520 490,00

4700 251,00

80146 35 576,00 0,00 35 576,00 0,00

4010 5 800,00

4040 906,00

4110 1 576,00

4120 670,00

Strona 9



4170 23 500,00

4210 2 700,00

4300 31 800,00

4410 2 000,00

4700 2 200,00

80195 4170 280,00

852 40 000,00 0,00 52 000,00 0,00

85204 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00

3110 10 000,00

4110 26 000,00

4170 14 000,00

4330 30 000,00

85220 4010 12 000,00

853 85321 0,00 0,00 158 776,00 158 776,00

4010 132 713,00 132 713,00

4110 22 813,00 22 813,00

4120 3 250,00 3 250,00

854 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00

85401 100,00 0,00 100,00 0,00

4210 100,00

4240 100,00

85417 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00

4010 1 450,00

4110 4 200,00

4120 150,00

4270 4 000,00

4530 1 800,00

RAZEM 461 105,00 11 281,00 631 881,00 170 057,00

7. W § 1  w ust. 5

 W Załączniku  nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym   "Plan wydatków majątkowych realizowanych 

ze środków budżetowych miasta Konina na 2015 rok "  dokonuje się następujących zmian:

W części dotyczącej zadań  gminy

Strona 10



Zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 074 404,00
w tym:
dz.600 rozdz.60016 § 6050 zwiększa się o kwotę 2 074 404,00
w tym:

Przebudowa ulicy Rumiankowej w Koninie 2 074 404,00

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 100,00
w tym:
dz. 801 rozdz.80104 § 6060 zmniejsza się o kwotę 100,00
w tym:

Zakup obieraczki do warzyw dla Przedszkola Nr 6 100,00

W części dotyczącej zadań  powiatu

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5 500,00
w tym:
dz. 710 rozdz.71012 § 6060 zmniejsza się o kwotę 5 500,00
w tym:

Zakup sprzętu komputerowego 5 500,00

                                                                                 § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

         Józef Nowicki

Strona 11


